

Årsredovisning för
Stockeviks Bygg AB

559000-5582

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Emilsson
Styrelseledamot

2025-11-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stockeviks Bygg AB, 559000-5582, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Lysekils kommun och bedriver entreprenadverksamhet inom byggnadssnickeri, vvs, mur- och kakelsättning samt handel med byggmaterial. Bolaget skall även bedriva handel med värdepapper.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i kr 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 1 742 205 | 3 129 202 | 5 199 688 | 4 024 427 |
| Resultat efter finansiella poster | -175 863 | 177 411 | 201 537 | -40 253 |
| Soliditet % | 62,9 | 67,3 | 42 | 60,3 |

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har minskat personalstyrka och därmed har även omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 145 254 | 116 071 |
| Balanseras i ny räkning | | 116 071 | -116 071 |
| Årets resultat | | | -180 863 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 261 325 | -180 863 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 1 261 325 |
| Årets resultat | -180 863 |
| Summa | 1 080 462 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 1 080 462 |
| Summa | 1 080 462 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-07-01 - 2025-06-30</i> | <i>2023-07-01 - 2024-06-30</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 742 205 | 3 129 202 |
| Övriga rörelseintäkter | | 156 671 | 42 617 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 898 876 | 3 171 819 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -873 660 | -1 082 394 |
| Övriga externa kostnader | | -326 814 | -355 859 |
| Personalkostnader | 2 | -835 744 | -1 522 794 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -39 270 | -35 940 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 075 488 | -2 996 987 |
| Rörelseresultat | | -176 612 | 174 832 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 749 | 4 459 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -1 880 |
| Summa finansiella poster | | 749 | 2 579 |
| Resultat efter finansiella poster | | -175 863 | 177 411 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | -5 000 | -30 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -5 000 | -30 000 |
| Resultat före skatt | | -180 863 | 147 411 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -31 340 |
| Årets resultat | | -180 863 | 116 071 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-06-30</i> | <i>2024-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 130 099 | 129 383 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 130 099 | 129 383 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 4 | 50 000 | 50 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 50 000 | 50 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 180 099 | 179 383 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 69 000 | 69 000 |
| Summa varulager m.m. | | 69 000 | 69 000 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 961 958 | 1 379 824 |
| Övriga fordringar | | 59 019 | 23 122 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 149 100 | 7 518 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 170 077 | 1 410 464 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 376 666 | 289 514 |
| Summa kassa och bank | | 376 666 | 289 514 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 615 743 | 1 768 978 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 795 842 | 1 948 361 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-06-30</i> | <i>2024-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 261 325 | 1 145 254 |
| Årets resultat | | -180 863 | 116 071 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 080 462 | 1 261 325 |
| Summa eget kapital | | 1 130 462 | 1 311 325 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 229 028 | 26 496 |
| Skatteskulder | | 0 | 2 245 |
| Övriga skulder | | 184 365 | 352 078 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 251 987 | 256 217 |
| Summa kortfristiga skulder | | 665 380 | 637 036 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 795 842 | 1 948 361 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-07-01 - 2025-06-30</i> | <i>2023-07-01 - 2024-06-30</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2025-06-30</i> | <i>2024-06-30</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 598 224 | 598 224 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 39 986 | |
| Försäljningar/utrangeringar | -249 993 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 388 217 | 598 224 |
| Ingående avskrivningar | -468 841 | -432 901 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 249 993 | |
| Årets avskrivningar | -39 270 | -35 940 |
| Utgående avskrivningar | -258 118 | -468 841 |
| Redovisat värde | 130 099 | 129 383 |

Not 4 Andelar i koncernföretag

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 50 000 | 50 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 50 000 | 50 000 |
| Redovisat värde | 50 000 | 50 000 |

Innehav av andelar i koncernföretag

| <i>Företagets namn</i> | <i>Org.nr</i> | <i>Säte</i> | <i>Kapital- andel %</i> |
|-------------------------------|---------------|-------------|-----------------------------|
| PlaceringsLyftet i Sverige AB | 559139-4407 | Lysekil | 100 |

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-08-28

Fiskebäckskil

Daniel Emilsson 2025-11-10
Daniel Emilsson Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-11-10

4R Ekonomi AB

K J Fredrik A Niklasson Söderving
K J Fredrik A Niklasson Söderving
Auktoriserad revisor
